



APPETIZER AND SALAD

 Burrata mozzarella with tomato and basil olive oil 16	7
* Caesar salad with iceberg lettuce, eggs, croutons and parmesan 16	3,7,10
with grilled salmon 20	3,4,7,10
with grilled chicken 18	3,7,10
√ Spelled salad with prawns, green beans, tomatoes, pumpkin seeds 18	7
Light smoked beef carpaccio with rucola and parmesan cheese 19	7
Platter of Tuscan pecorino cheese, cured meat, olives and tomatoes 20	1,7

PIZZA

 Pizza Margherita with tomato, Buffalo mozzarella and basil 16	1,7
√ Pizza with vegetables, tomato and mozzarella cheese 16	1,7
√ White pizza with burrata and basil cherry tomatoes 17	7
Pizza Rucola and Parma Ham, with tomato and mozzarella 18	1,7

SANDWICHES E SNACKS

Grilled "Chianina" beef hamburger with cheddar cheese 22	1,7,11
Spinach and Feta cheese Pie 16	1,7,11
Club sandwich with grilled chicken and bacon 23	1,3
Fish croquettes with tartar or aioli sauce 20	3,4



EXPRESS LUNCH 28

Two dishes of the day, water and coffee

Every day from 12:00 to 14:00




Allergens

The EU Regulation 1169/2011 on the provision of aliments information to consumers, in force since December 13 2014, requires all businesses that sell and administer food products to inform consumers about the presence of allergens. The substances identified as allergens are:

1. Cereals containing gluten: wheat, rye, barley, oats, spelled, kamut.
2. Crustaceans and products based on crustaceans.
3. Egg and products based on eggs.
4. Fish and products based on fish.
5. Peanuts and products based on peanuts.
6. Soy and products based on soy.
7. Milk and products based on milk (including lactose).

8. Nuts.
9. Celery and products based on celery.
10. Mustard and products based on mustard.
11. Sesame seeds and products based on sesame seeds.
12. Sulfur dioxide and sulphites.
13. Lupines and products based on lupines.
14. Molluscs and products based on molluscs.

PASTA, RICE AND SOUP

 Tomato cream soup 16	7,9
✓ Vegetable soup 16	9
Paccheri with meat sauce 18	1,9,12
✓ Carnaroli rice with Champagne and parmesan cheese flakes 18	2,9
Spaghetti from the factory of Gragnano carbonara style 18	1,3,7
 Fresh tagliolini pasta with Pachino cherry tomato and basil 18	1,3,9
 Fidanzati with prawns, cherry tomatoes and crispy almonds 20	1,2,8

FISH AND MEAT

 Grilled seabass with grilled vegetables 23	4
 Tuna steak with sesame, rucola and grilled tomatoes 24	4,6,11
The classic Milanese with fried potatoes sticks 24	1,3
Beef fillet with green pepper and vegetables in butter 28	7,10
Double grilled fillet with coarse salt, rosemary and baked potatoes 48	0

SIDE DISHES

Baked potatoes with garlic and rosemary 8	0
Spinach leaves sautéed in butter 8	7
Steamed Vegetables 8	0
Mixed salad 8	0

DESSERT

Chocolate cake, warm heart with strawberry ice cream 13	1,3,5,7,8
Tiramisu with bitter cocoa 13	1,3,5,7,8
Cheese cake with wild berries 13	1,3,5,7,8
Warm filo pastry filled with apples and almonds 13	1,3,5,7,8
Assorted ice creams and fruit sorbets 12	3,5,7,8

Aperto dalle ore 11.30 alle ore 23.00 / Open from 11.30 AM to 11.00 PM

Prezzi in € / Prices in € / Servizio e I.V.A. inclusi / Service and V.A.T. included
V proposte vegetariane / V vegetarian proposal

*pietanze a basso contenuto di grassi e calorie / *dishes low in fat calories

alcuni prodotti contengono glutine, noci e derivati delle noci / some foods contain gluten, nuts and nut derivatives

alcuni cibi sono congelati / some foods are frozen

servizio e IVA inclusi / service and VAT included



SuperFoodsRx™ cibi sani, nutrienti e ricchi di antiossidanti / SuperFoodsRx™ healthy food, rich in nutrients and antioxidants

Il nostro personale è a disposizione per eventuali informazioni sugli ingredienti utilizzati nella preparazione dei piatti.

La preghiamo di informarci se soffre di allergie, intolleranze o ha delle esigenze alimentari particolari di cui dovremmo essere messi a conoscenza per la preparazione dei piatti che ha richiesto.

We welcome enquiries from customers who wish to know whether any dishes contain particular ingredients. Please inform your order-taker of any allergy or special dietary requirements that we should be made aware of, when preparing your menu request